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Protokół  Nr 1/2018 

z posiedzenia Komisji Regulaminowej 

odbytego w dniu 30 sierpnia 2017 r. 

 

 

Obecni na posiedzeniu: 

Maciej Szulc - Przewodniczący Komisji 

Alicja Dyllong- Wiceprzewodniczący Komisji  

Andrzej Budych - członek 

Jacek Woźny – członek 

 

 

Ponadto w zakresie przedstawianych spraw w posiedzeniu udział wzięli: 

Wiesław Czyczerski Burmistrz Zbąszynka 

 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Projekty uchwał w sprawie nadania tytułu „Honorowego Obywatela Gminy 

Zbąszynek”. 

2. Sprawy bieżące. 

 

Posiedzenie trwało od godz. 1230 do godz. 1300 

 

Ad. 1  

 

Przewodniczący Komisji Maciej Szulc powitał przybyłych na Komisje radnych oraz 

odczytał planowany porządek posiedzenia. 

 

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie. 

 

Następnie głos w omawianym temacie zabrał Burmistrz Zbąszynka, który poinformował, że 

zgodnie z ustaleniami, które zapadły na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady w dniu 

22.08.2018 r. na sierpniową sesję Rady Miejskiej przedłożone zostanie 2 projekty uchwał  

w sprawie nadania tytułu: „Honorowego Obywatela Gminy Zbąszynek”. 

Pan Wiesław Czyczerski poinformował, że kandydatami do ww. tytułu są: Ks. kanonik lic. 

Jerzy Kordiak oraz  Jacob van Dijk. 

Następnie Burmistrz Zbąszynka przybliżył radnym charakterystykę ww. osób, która  

w skrócie prezentuje się  następująco: 

 

 Ks. kanonik lic. Jerzy Kordiak - urodził się w 1959 roku we Wrocławiu. Przyjął 

święcenia kapłańskie w gorzowskiej katedrze w 1984 r. z rąk ks. Biskupa Wilhelma 

Pluty. Ksiądz kanonik dał się poznać jako gorliwy duszpasterz. Z wielkim 

zaangażowaniem włącza się w inicjatywy lokalnej społeczności. Zawsze chętny do 
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współpracy i wspólnego rozwiązywania trudnych problemów. Z racji realizowanych 

zadań diecezjalnych zawsze identyfikuje się ze wspólnotą Gminy Zbąszynek 

popularyzując jej dobre imię na płaszczyźnie diecezji zielonogórsko – gorzowskiej  

i województwa lubuskiego. Wśród społeczności lokalnej ksiądz proboszcz cieszy się 

wielkim autorytetem, czego wyrazem jest wyjątkowy szacunek okazywany przez 

mieszkańców Gminy Zbąszynek. Ksiądz kanonik Jerzy Kordiak zawsze bardzo 

osobiście traktuje promowanie dobrych wartości wśród mieszkańców Gminy, czemu 

daje wyraz podczas publicznych wystąpień.  

 

 

 Pan Jacob van Dijk od 1992 roku aktywnie wspiera działania strony holenderskiej na 

wszystkich możliwych płaszczyznach współpracy pomiędzy gminami Bedum  

i Zbąszynek. Swoją aktywność rozpoczynał w ramach działań grupy roboczej.  Od 

początku współpracy działa na rzecz rozwoju wzajemnych kontaktów społecznych 

 i kulturalnych mieszkańców gmin partnerskich. Od ponad 25 lat współtworzy historię 

partnerstwa, utrzymując liczne, bezpośrednie kontakty z mieszkańcami Gminy 

Zbąszynek. Swoją postawą i zaangażowaniem pokazuje jak należy budować trwałe 

relacje pomiędzy mieszkańcami naszych gmin.  

Pan Jacob van Dijk niewątpliwie przyczynił się do rozwoju współpracy pomiędzy 

gminami Bedum i Zbąszynek promując idee międzynarodowej współpracy 

partnerskiej. W każdym działaniu zawsze promuje dobre imię Gminy Zbąszynek 

pokazując jej walory i dobre strony. 

 

/Wnioski Burmistrza Zbąszynka o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Zbąszynek 

stanowią załączniki nr 1- 2 do niniejszego protokołu/. 

 

 

Członkowie Komisji nie zgłosili żadnych uwag, pytań oraz wniosków do 

przedstawionych kandydatur. 

 

W związku z powyższym Przewodniczący Komisji Maciej Szulc zarządził głosowanie. 

 

Komisja Regulaminowa jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała przedłożone przez 

Burmistrza Zbąszynka wnioski o nadanie tytułu „Honorowego Obywatela Gminy 

Zbąszynek”. 

 

Ad. 2 

W sprawach bieżących nie zgłoszono żadnych pytań oraz wniosków. 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 
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Protokół sporządziła: 

 

Bernadetta Utrata 

 

Przewodniczący Komisji 

Maciej Szulc 

 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz Zbąszynka 

2. Sekretarz Gminy 

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 

5. Przewodniczący Komisji 

 

 


